



مدیرکل بیمه سلامت استان فارس مطرح کرد:

کسترش چتر حمایتی بیمه سلامت از بیماران خاص و صعب‌العلاج

علی محمد جعفرپور در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، از گسترش چتر حمایتی بیمه سلامت خبر داد و با ارائه آمار و ارقامی بیان کرد: در سامانه بیمه سلامت استان فارس تعداد بیماران خاص و صعب‌العلاج نشان‌دار شده فعال و تایید شده بیش از ۷۳ هزار نفر است که از خدمات حمایتی برخوردار می‌شود. وی با اشاره به اینکه ۷۰ نوع بیماری در این سیستم ثبت شده و مشمول دریافت پوشش‌های حمایتی هستند، گفت: در استان فارس مبلغی بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال به بیماران خاص و صعب‌العلاج

بستری هم اکنون ۱۴۴ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم اکنون ۱۴۴ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان شیراز هستند که از این تعداد، ۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. همچنین مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۲۲۰ نفر است.

از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۷ هزار و ۲۸ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. در حال حاضر مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار میلیون و ۸۵۸ هزار و ۶۲۵ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۵ هزار و ۶۶۴ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۲۳۲ هزار و ۵۷۸ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۶ هزار و ۶۱۸ بیمار مثبت شناسایی شده و واکسن بوده است.

شهردار منطقه ۹ شیراز مطرح کرد:

پیگیری جدی فعالیت‌های عمرانی و خدماتی در سطح منطقه ۹ شیراز



شهردار منطقه ۹ شیراز گفت: مدیریت شهری شیراز با تمام توان فعالیت‌های عمرانی و خدماتی را در سطح منطقه دنبال خواهد کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز رستم زاده به همراه معاونت فنی عمرانی، مسئولین و دیگر مدیران شهری از پروژه‌های سطح منطقه بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات پروژه‌ها و پیشرفت فیزیکی آنها قرار گرفتند. رستم زاده در حاشیه این بازدید ضمن قدردانی از زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه تمامی همکاران دستورات لازم را درخصوص بسیج پرسنل حوزه فنی و عمرانی و امکانات مجموعه در راستای تسریع در روند پیشرفت پروژه‌ها صادر کرد و افزود: در سایه همدلی و همراهی مدیریت شهری با تمام توان فعالیت‌های عمرانی و خدماتی را در سطح منطقه دنبال خواهد کرد، مدیریت شهری همواره به پیشرفت پروژه‌ها در همه نقاط منطقه می‌اندیشد و مصمم است که فضای بهتری را

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت در شیراز:

سهم بخشی صنعت از اشتغال کشور برای اولین بار به ۴۱ درصد رسیده



معاون وزیر صمت با بیان اینکه بیشترین اشتغال در فصل پاییز و در شرایطی که صنایع با مشکل برق و گاز روبه‌رو نیستند، محقق می‌شود، گفت: وضعیت صنایع کشور با پشت سر گذاشتن پاییز بهتر شده و طبق آخرین گزارش‌ها اشتغالی قابل توجهی در صنعت رقم خورده است.

معاون وزیر صمت با بیان اینکه بیشترین اشتغال در فصل پاییز و در شرایطی که صنایع با مشکل برق و گاز روبه‌رو نیستند، محقق می‌شود، گفت: وضعیت صنایع کشور با پشت سر گذاشتن پاییز بهتر شده و طبق آخرین گزارش‌ها اشتغالی قابل توجهی در صنعت رقم خورده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ابتدای اشتغال نشان می‌دهد که صنعت در مقایسه با سایر بخش‌ها آورده بیشتری از اشتغال کشور را تأمین کند.

برادران یادآور شد: از ابتدای امسال تاکنون ۳۷۰ هزار شغل جدید و خالص در جامعه صنعتی کشور ایجاد شد و جامعه صنعتی به هشت میلیون و ۴۰۰ هزار جمعیت رسید که این عدد برای نخستین بار است در کشور محقق شده است.

معاون وزیر صمت ابراز امیدواری کرد: این روند در حوزه اشتغال، تولید و صادرات تداوم داشته باشد و ثمرات خود را نیز در اقتصاد کشور و خانوار نشان دهد.

سختگویی شهرداری شیراز اعلام کرد:

آسفالت بیش از ۸۰۰۰۰ مترمربع معابر طی هفته بیست و یکمین در شیراز



سخنگوی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جبهش عمرانی کلان‌شهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغاز شده است، گفت: در طول هفته بیست و یکمین، ۸۰ هزار و ۵۰۴ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۹ هزار و ۹۰۷ تن آسفالت شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی درخصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جبهش عمرانی کلان‌شهر شیراز که از روز دوشنبه ۱۶ مردادماه جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ‌بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود. سخنگوی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام‌شده در هفته بیست و یکمین از جبهش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۸۰ هزار و ۵۰۴ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۹ هزار و ۹۰۷ تن آسفالت شده است.

او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه‌گیری، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت و گفت: لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱، ۴، ۵، ۶ و ۹ صورت گرفته است.

این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز بیان کرد: روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی در بولوار شهید دوران در منطقه ۷

معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز:

بیش از سه هزار نفر در دوره آموزشی «معرفت دینی» شرکت کردند



مدیریت آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز با همکاری ستاد اقامه نماز استان فارس، دوره «معرفت دینی» را برای اولیا، دانش‌آموزان و فرهنگیان برگزار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، دوره آموزشی «معرفت دینی» ویژه آموزگاران، دبیران، مشاوران و مراقبان سلامت و معاونان پرورشی با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محمد کاظمی، استاد و پژوهشگر برتر کشور در تالار معلم ناحیه سه شیراز برگزار شد.

محمدعلی جهاندیده، معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز با اعلام این خبر گفت: مدیریت آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز با همکاری ستاد اقامه نماز استان فارس، دوره «معرفت دینی» را برای اولیا، دانش‌آموزان و فرهنگیان برگزار کرد.

به گفته او در این دوره که با حضور محمدکاظمی استاد و پژوهشگر برتر کشوری ستاد اقامه نماز برگزار شد، سبب و شصت و سه نفر از اولیای دانش‌آموزان درهمایش «فق‌های خوشبختی»، بیش

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی:

انتخاب استان فارس، به عنوان پایلوت صادرات محصولات کشاورزی

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ظرفیت‌ها و قابلیت‌های بخش کشاورزی استان فارس باید به عنوان یک قابلیت ملی در نظر گرفته شود، گفت: در بحث صادرات محصولات کشاورزی، با تشکیل یک کارگروه، انتخاب فارس به عنوان پایلوت صادرات محصولات کشاورزی کشور انجام شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمدجواد عسکری در همایش گرامیداشت هفته پژوهش در استان فارس، بیان کرد: با وجود تنوع اقلیمی و محصولات کشاورزی منحصربه‌فرد استان فارس، احداث پایانه صادرات محصولات کشاورزی در این استان می‌تواند تحولی عظیم در بخش کشاورزی کشور ایجاد کند. به گفته وی، بیش از ۵۰۰ میلیون

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد:

هفتمین دوره جشنواره خوش‌حسابی عوارض سال ۱۴۰۲ در راه است



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: جشنواره خوش‌حسابی برای هفتمین بار به‌منظور مشارکت بیشتر شهروندان در توسعه و آبادانی شهر با پرداخت نقدی عوارض نوسازی، صنفی و خودرو برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی با اشاره به تصویب طرح جشنواره خوش‌حسابی در شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: این جشنواره برای هفتمین بار به‌منظور مشارکت بیشتر شهروندان در توسعه و آبادانی شهر با پرداخت نقدی عوارض نوسازی، صنفی و خودرو برگزار می‌گردد.

وی با اشاره به آغاز دوره پلکانی تخفیف عوارض ۱۲ درصدی از ۸ دی‌ماه تا ۷ بهمن‌ماه، خاطرنشان کرد: ما اعتقاد داریم مشارکت مردمی و تداوم آن در پرداخت نقدی عوارض، سبب آبادانی و پیشرفت شهر شده و امکان ارائه خدماتی ارزنده‌تر را فراهم می‌کند.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز هدف از برگزاری این جشنواره را افزایش مشارکت مردم در اداره امور شهر و تأمین بخشی از هزینه‌های آن عنوان کرد و خاطرنشان کرد: شهروندان با پرداخت به‌موقع عوارض، قدم‌های بزرگی در اداره شهر برمی‌دارند.

منطقه هفت به عنوان دومین منطقه،

گواهینامه (ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵) دریافت کرد



شهرداری منطقه هفت به عنوان دومین منطقه در سال جاری موفق به اخذ گواهینامه (ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵) شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت محمدرضا بهبودی مدیر کل دفتر نوسازی و تحول اداری شهرداری شیراز ضمن تبریک این موفقیت به شهردار و کارکنان منطقه هفت گفت: با توجه به مدیریت، تجربه و دیدگاه مهندس امینی شهردار منطقه و پیگیری‌ها و تلاش نیروها و کارشناسان، شهرداری منطقه هفت به عنوان دومین منطقه موفق به دریافت گواهینامه (ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵) در سال جاری شد که قابل تقدیر است.

بهبودی تصریح کرد: اخذ گواهینامه (ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵) بسیار با اهمیت است اما حفظ این گواهینامه اهمیت بیشتری دارد و باید با پیگیری و انجام اقدامات لازم در مستمر بودن این گواهینامه تلاش کرد. امینی شهردار منطقه هفت نیز در این جلسه با بیان این مطلب که این سیستم شناخته شده‌ترین